interimat haustus . in eadem parte de auibus hoc  
 solū est non indignū relatu ! ꝓ cum aliis locis me  
 rula fulua sit ! circa cillenen cādidissima est . Nec  
 lapidē spreuerimus quem arcadia mittit . asbesco  
 nomen est . ferri colore . qui accensus semel / extin  
 gui nequit . In megarensiū sinum ischinos exit .  
 ludis quinquennialibus et delubro neptuni incl  
 tus . quos ludos ea propter institutos ferunt ! ꝓ si  
 nibul quinqꝫ peloponensiora alluūtur . a septētrio  
 ne / ionio . ab occidēte / siculo . a brumali occidēte /  
 egeo . a solticiali oriēte / myrtoo . a meridie cretico .  
 hoc spectaculum per cyselū tyrannū intermissū  
 corinthi olympiade quadragesima nona solennita  
 ti pristine reddiderunt ;

Capitulū . xiii . de peloponensi insula . de athe  
 nis . de acticis mōtibus . de ariopago . de boetia .  
 de fontibus in ea diuersis . de perdicibus ;

Eterum peloponnesum a pelope regna  
 tam nomen indicio est . ea vt platani foli  
 um recessibus et prominentiis figurata  
 diuortium facit . inter ioniū et egeum mare quat  
 tuor nō amplius milibus disciscens vtrūꝫ litus .  
 excursu tenui quem isthmon dicūt ob anguitas ;

Finis hellas incipit quā proprie veram habēt  
greçiam. que nunc attice acte prius dicta. ibi athe-  
ne cui vrbi saxa schironia propinqua sunt. porrec-  
ta sex milibus passuum ob honorē vltoris thesei.  
et memoriā nobilis pene sic nominata. ex istis ru-  
pibus miole cum palemone filio in profūdo pre-  
cipitem iacula auxit maris numina ; Nec acti-  
cos mōtes partim tacebimus. est icarus. est et bri-  
elus. est lycatectus et egriallus. sed hymecio iure  
tribuitur p̄cipatus . q̄ apprime florulentus exi-  
mio mellis sapore et externos omnes et suos vin-  
cit . Callirhoen stupent fontem. nec ideo cronēsū  
fontem alterum nulle rei numerant ; Atheni-  
ensibus iudicii locus / areopagos. marathon cam-  
pus. factus memorabilis opinione cruētissimi pre-  
lii. multe quidem insule obiacent attice continētī.  
sed suburbane ferme sunt salamis. suniū. choos .  
que (vt varro testis est) subtilioris vestis amicula /  
arte lanifica prima in ornatum feminarū dedit ;

Boetia thebis enitet . Thebas condidit amphi-  
on. non q̄ lira saxa duxerit (neq̄ enim par est ita  
gestū videri) sed q̄ affatus suauitate homines ru-  
pium incolas et icultis moribus rudes et obsequiū  
ciuilis pellegerit disciplinam. vrbs ista numibus  
apud se ortis gloriatur . vt perhibēt qui sacris car

minibus herculē et liberū celebrant apud thebas.
 iisdem thebis helycon lucus est. citheron saltus.
 ānis ismenus. fōtel / arethula. cedy podia. psarmar-
 the. dirce. sed ante alios aganippe. et yopocrene.
 quos cadmus litterarū primus repertor / quoniā
 equestri exploratioē primus repperit. dum rima-
 tur quemam adiffet loca. incensa est licentia poe-
 tarum. vt vtrumq; pariter vulgarēt. scilicet q; eo-
 rum alter alitis equi vngula sollicitatus foret. al-
 ter potus facundia animas irrigaret. Euboea īsu-
 la laterum obiectu efficit aulidis portum. seculis
 traditū grece cōiurationis memoria. Boeotii idē
 lunt qui leleges fuerunt. per quos defluens cephi-
 sos amnis se in maria cōdit. in hac cōtinentia opū-
 tius sinus larissa oppidum. delphiramne quoq; in-
 qua amphiarai fanū. et fidiace signū diane. Var-
 ro opinatur duo ī boetia esse flumina natura licet
 separi. miraculo tamen non discrepante. quorum
 alterum si ouile pecus debibat! pullum fieri colo-
 ris quod induerit. alterius haustu quecumq; velle-
 rum fusca sint! in candidum verti. addidit etiam
 videri ibi puteum pestilentem. cuius liquor mors
 est; Perdices sane cū vbiq; libere sint (vt aues
 vniuerse) in boetia non sūt. nec cū volāt sui iuris
 sed in ipso aere quas transire non audeant metas